Муниципальное образование  городской округ -город Югорск
Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ
вскрытия конвертов с  заявками на участие в конкурсе

12 января   2011 г.                                                                                                                             № 1.1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):
1.Бодак М.И. – первый заместитель главы города
Члены  комиссии:
2.Голин С.Д.- заместитель  главы города, директор департамента муниципальной собственности и градостроительства;
3.Бандурин В.К. – заместитель главы города, председатель комитета по жилищно-коммунальному и строительному комплексу;
4. Долгодворова Т.И.- заместитель главы города;
5. Морозова Н.А.  - заместитель  главы города;
6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;
7. Захарова Н.Б.- начальник отдела муниципальных  закупок  управления экономической политики.
Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70% от общего количества членов.
Представитель заказчика: Гарбовская Наталья Евгеньевна, специалист-эксперт отдела бухгалтерского учета и отчетности Думы города Югорска.
1.Наименование конкурса: открытый конкурс на право заключения муниципального контракта на оказание услуг обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – 123.
2.Заказчик конкурса: Дума города Югорска, 628260, ул. Лесозаготовителей, д. 25, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.
 3.Извещение о проведении открытого конкурса было опубликовано в официальном печатном издании («Югорский вестник») 03 декабря 2010 года. Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на официальном сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в сети Интернет  (www.ozhmao.ru)  03 декабря  2010 года.
 4.  До процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на оказание услуг обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств были поданы 2 заявки, которые были зарегистрированы  в Журнале регистрации заявок на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Рег. №
	Наименование участника
	Почтовый адрес

	1.
	1
	ОАО «Государственная страховая компания «Югория»
	628012, ул.Комсомольская, 61, г.Ханты-Мансийск,  Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

	2.
	2
	ООО «Росгосстрах»
	140002, ул. Парковая, д.3, г. Люберцы, Московская область

6. Коммерческие  предложения участников -  Приложение 1 к протоколу  вскрытия конвертов с  заявками на участие в конкурсе.
6.1. Комиссия единогласно приняла решение:

  1) Передать конкурсные заявки участников размещения заказа Заказчику открытого конкурса для проверки их на соответствие требованиям конкурсной документации.

Председатель комиссии:                                                                                                     М.И. Бодак
Члены комиссии:
                                _____________________  С.Д.Голин
                                                                                             _____________________В.К. Бандурин
                                                                                             _____________________Т.И. Долгодворова
                                                                                             ____________________  Н.А.Морозова
                                                                                            _____________________ Н.А. Тельнова
                                                                                             _____________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                            ______________________Н.Е. Гарбовская
 Секретарь О.С. Абдуллаева

Приложение 1
к протоколу вскрытия конвертов
с заявками на участие в конкурсе
                                                                                                                                                                    от «12»  января 2011 года № 1.1
Открытый конкурс
на право заключения муниципального контракта на оказание услуг
обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств.
Заказчик: Дума города Югорска
	Перечень предоставленных документов
	Наименование участника

	Регистрационный номер
	ОАО «Государственная страховая компания «Югория»
	ООО «Росгосстрах»

	1
	2

	Опись
	предоставлена
	предоставлена

	Заявка на участие в конкурсе
	предоставлена
	предоставлена

	Предложение о функциональных  характеристиках (потребительских свойствах) и качественных характеристиках  товара, о качестве работ, услуг
	предоставлено
	предоставлено

	Выписка или нотариально заверенная копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, выданные ФНС России, копии документов, удостоверяющих личность (для иных физических лиц)
	предоставлена
	предоставлена

	Копию лицензии на осуществление обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств
	предоставлена
	предоставлена

	Документ, подтверждающий полномочия  лица на  осуществление  действий от имени  участника  размещения заказа
	предоставлен
	предоставлен

	Копия учредительных документов участника размещения заказа (для юридических лиц)
	предоставлена
	предоставлена

	Решение об одобрении или о совершении крупной сделки либо копия такого решения в случае, если требование о необходимости наличия такого решения для совершения крупной сделки установлено законодательством Российской Федерации, учредительными документами юридического лица и если для участника размещения заказа поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся предметом контракта, или внесение денежных средств в качестве обеспечения заявки на участие в конкурсе, обеспечения исполнения контракта являются крупной сделкой.

	предоставлено

	Документы, подтверждающие квалификацию участника размещения заказа (документы, подтверждающие наличие диспетчерской службы по сопровождению страховых случаев, наличие аварийного комиссара, опыт работы на рынке оказания услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств)
	Не предоставлены
	Не предоставлены

	Другие документы
	8
	15

	Условия исполнения контракта

	Цена контракта, руб.
	9 819,20
	10 336

	Качество услуг и квалификация участника конкурса
	Наличие диспетчерской службы по сопровождению страховых случаев (количество часов работы диспетчерской службы в сутки)
	Круглосуточная бесплатная горячая линия по России
8-800-100-82-00
	24 часа работы диспетчерской  службы

	Выезд аварийного комиссара
(максимальное количество минут, необходимое для приезда  аварийного комиссара на место ДТП)
	10-15 минут
	30 минут

	Опыт работы на рынке оказания услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств
(количество полных лет оказания услуг)
	7 лет
	7 лет